SHOQERIA” HALILI ” sh.p.k Nr: EKSTRA Pro.

NIPTI: J 77119034 U
SHKODER Shkoder me 02/07/2013

VENDIM

Asambleja e pérgjithshme e Ortakéve t€ Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar HALILI
ne mbledhjen e datés 01 / 07 / 2013, né mbéshtetje t& ligjit 9326 daté 06.12.2004 neni 33
pika 4/a miratoi shumat e trasheguara ne llogarite:

1. Kapitali themeltar shuma 4 983 003 leké

2. rezerva ligjore shuma 552 649 leké

3. rezerva per investime 12 234 871% leké

4. provizione per rezige shpenzime 0 leke.
Dhe vendosi gé:
Fitimi i vitit 2012 ne shumén 2 329 455 leke & kaloje ne keto destinacione:

1. t&€ krijohet rezerva ligjore 116 473 leke qé €shté 5% e fitimit neto te vitit 2012

2. 1& shpérmdahet Divident shuma zero leké

3. & kalojé rezerva per investime shuma 2 212 982% leks
Me miratimin e llogarive ekzistuese t€¢ mbartura nga viti 2011 dhe kalimin né
destinacionet pérkatése t& fitimit ushtrimor t& vitit financiar 2012 , llogarité e kapitaleve
te veta t&€ paraqitén si mé poshté:

1. Kapitali themeltar shuma 4 983 003 leké

2. rezerva ligjore shuma 669 122 leké

3. rezerva per investime 14 447 853 leks

4

. provizione per rezige shpenzime 0 leke.
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Emértimi dhe Forma ligjore " HALILI " SHPK
NIPT -i 1669020300

Adresa e Selisé L; KONGRESI PERMETIT,RR;A.HAXHIJA

Data e krijimit 12 MAJ 1995

Nr. Regjistrit Tregétar 3352797
Veprimtaria Kryesore TREGETI ME SHUMECE DHE PAKICE ART. USHQIMORE

PASQYRAT FINANCIARE

( Né zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit nr. 9228, Daté 29.04.2004
"Pér Konatbilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Viti 2012

/’/’ )

Pasqyra Financiare jané individvale Po =
Pasqyra Financiare jané té konsoliduara Jo //,,// P A
Pasqyra Financiare jané té shprehura né lek T )'/ /
Pasqyra Financiare jané té rrumbullakosura né Jo 7o
Perivdha Kontabél e Pasqyrave Financiare

Nga 01/01/2012

Deri 31/12/2012
Data e mhylljes-sé Pusqyrave Financiare 06 MARS 2013
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FORMULAR I DEKLARIMIT D' HE
PAGESES SE TATIMIT MBI Framvin T ER PERDORIM PERSONAL

E
fl—t‘%&% (2) Periudha tatimeare | | (1) Numri Serial: J66902030Q3NZ05X
%,?;ﬁ [0 AT
E

J66902030Q3NZ05X

(3) Numvri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) 466902030Q
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: HALILI
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa RRUGA E ZDRALES SHKODER
(7) Numri Telefonit: . Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder
Lajmeron; Tes=s mformacioni | mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit . Tatimore
(8/9) Te ardhurat 97.674.032,00 97.674.032,00
(10/11) Shpenzimet 95.085.748,52 95.085.748,52
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0.00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 2.588.283,00 2.588.283,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 2.588.283 00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 258.828.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 258.828.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 326.196,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

557.188,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar '624.556,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

28) Denime / int

(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Dekiaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data = it t& &m:
2013-03-06 #irma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per e kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund t& pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjene: roni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




"HALILI'SHPK
VITI USHTRIMOR 2012

AKTIVET

shenime

2012

2011

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

9,465.50

6,425.28

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtirn

(i)

Derivativet

(i)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

5,025,804.00

4,653,347.00

(i)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme(TWSH+T.FITIM)

1,785,607.00

5,259,203.00

(iii)

Instrumente te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

6,811,411.00

9,812,550.00

Inventari

114

(i)

Lendet e para

(i)

Prodhim ne proces

(i)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per rishitje

29,028,260.00

42,118,880.00

v)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

29,028,260.00

42,118,880.00

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

[T T T

~Nio|o

Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I}

35,849,136.50

51,937,855.28

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara {vetem ne PF)

(if)

Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje

(iii)

Aksione dhe letra te jtera me vlere

|
5 (iv)
[

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

()

Toka

(i)

Ndertesa

923,5650.00

972,158.00

(iii)

Makineri dhe pajisje (mjete transporti)

116,889.00

148,359.00

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi. kontabel)

Totali 2

1,040,439.00

1,120,517.00

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(ii)

Shpenzimet e zhvillimit

(i)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksioner i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll)

1,040,439.00

1,120,517.00

36,889,575.50

53,058,372.28

TOTALI I AKTWEVE ( I+11)
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"HALILI'SHPK
VITI USHTRIMOR 2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

2012

2011

DETYRIMET AFATSHIKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huate dhe obligacionest afatshkurtra

(if)

Kthimet ripagesat e huiave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshmze

Totali 2

Huate dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj fumitoreve

3,381,557.00

2,187,241.00

(i)

Te pagueshme ndaj paanonjesve dhe sig. shogerore

221,440.00

259,110.00

(iiii)

Detyrime tatimore T.A.P

6,600.00

7,000.00

(iv)

Hua te tjera

7,680,000.00

31,625,000.00

v)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

11,289,597.00

34,078,351.00 |

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEWE AFATSHKURTRA (1)

11,289,597.00

34,078,361.00 |

DETYRIME AFATGJATA

Huate afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrirme nga geraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshrme

Totali 1

Huamarrje te tjera afastgjata overdraft BANKA

5,500,000.00

1,173,498.26

PIWIN

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (lI)

5,500,000.00

1.173,498.26

TOTALI] I DETYRIMEVE

KAPITALI

-

Aksionet e pakices(p-erdoret vetem ne pasqyrat financiare
te konsoliduara)

Kapitali qge i peerket aksionereve te shogerise
meme(perdoret veterrs ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

4,983,003.00

4,983,003.00

Primi i aksionit

Njesite dhe aksionet & thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

552,649.00

472,371.00

Rezerva te tjera (investime)

12,234,871.02

10,709,598.26

Fitimet e pashperndara

oSlo|o|~|o| ;| a]e|n

Fitimi (humbj ) e vitit financiar

2,329,455.48

1,605,550.76

TOTALI | KAPITALIT (lll)

20,099,978.50

17,770,523.02

TOTALI | DETYRIME'VE KAPITALI (I;11;111)

36,889,575.50

53,022,372.28




"HALILI" shpk

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2012 deri 31.12.2012

Pershkrimi | Elementeve SHENIME b
Raportuese Paraardhese
1 (SHITJET NETO 701, 705 97,674,032.00 54,890,161.00
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 s 84.80
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet 71
njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i s
shpenzimeve ,shpenz negative)
4 |Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601, 608 - 92,777,152.00| - 51,515,586.00
5 |Shenzime personeli 641, 648 - 1,392,709.00) - 1,278,449.00
Pagat e personelit 641 - 1,193,410.00] - 1,095,500.00
Shpenzime te sigurimeve shoqgerore 644 - 199,299.00( - 182,949.00
6 [Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68 - 80,078.00 - 91,253.00
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61, 63 - 351,072.00f - 212,263.00
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 94,601,011.00| - 53,097,551.00
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore
9 shfrytezimit (1+2+/-3-8) 3,073,021.00 1,792,694.80
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761 661
niegite o kantrall !
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762, 662
12 (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te | 763, 764,
" |tiera fin afat gjata 765, 664,
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767 667 - 484,737.52| - 8,750.04
12.3 (Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
- 484,737.52| - 8,750.04
13 financiare (+/-10+/-11+/-12.1+/-12.2+/-12.3+/-
14 |Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 2,588,283.48 1,783,944.76
15 [Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 - 258,828.00| - 178,394.00
16 |Fitimi (Humbhja) Neto nga Fitimi (14-15) 2,329,455.48 1,605,550.76
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara
Idz;lartuesi \3 /-\umi\\“ni;;tratori
ek 4 9ssodbd ], AV a7
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"HALILI" shpk
Paqgyra e Fluksit te Parase 31.12.2012

Metoda Direke

Nr

Pasqyr e fluksit monetar-Metioda inderekte

Periudha

Raportuese

i

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shiffxytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klienfr=t

116,897,842.00

61,767,427.00

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Mjete monetare te arketuara nga hua ararerdraft 5,500,000.00
Mjete monetare te arketuara nga sig sksoq -
Mjete monetare te ardhura nga veprimégarite,interesa -
Mjete monetare te paguara ndaj furnitorevse dhe punonjesve - 96,259,380.82 - 86,595,828.00
Interes i paguar dhe komisione - 484,737.52 - 8,750.04
Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap - 459,746.00 - 448,734.00
Pagesa taksa dog dhe tjera - 1,245,937.14 - 212,263.00
Gjoba -
Mjete monetare nga veprimtarite e shfigdezimit 23,948,040.52 - 25,498,148.04
Fluksi monetar nga veprimtarite inveestuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus paztrate e Arketuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materile -
Te ardhura nga shitja e paisjeve -
Interesi i arketuar - 84.80
Dividenetet e arketuar -

- 84.80

Fluksi monetar nga aktivitetet finan«=iare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aks:aoner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

25,198,498.26

Pagesat e detyrimeve te gerase finan«ziare shlyrje uhaje

23,945,000.00

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite ¥~inanciare

23,945,000.00

25,198,498.26

Rritja/Renia neto e mjeteve monetars= 3,040.52 - 299,564.98
Mjetet monetare ne fillim te periudhs=s kontabel 6,425.28 305,990.26
Mjetet monetare ne fund te periudhs=s kontabel 9,465.80 6,425.28
U T Adminjstratori
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"HALILI" shpk

Paqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 31.12.2012

Nje pasqgyre e pa konsoliduar

Z
=

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksione
thesari

Rezerva
stat.ligjore

Fitimi
pashpernare

Rezerva te
tjera

Shuma e
parashikuar
per rrezigqe

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetore 2011

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e pagaur

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetore 2011

o,

o|lo|lo|]o|lo|o|o |o

Fitimi neto per periudhen kontabel

s

2.309,455.48

2,329,455.48

Dividentet e pagaur

Emertimi kapitali aksionar

Aksione te thesari t

Hlo|lo|lo|alE|alw|d|[=]E] > [~

Pozicioni me &1, dhjét

4,983,003.00

12,787,520.02

2,329,455.48

20,099,978.50

\Sedws
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“HALILI” SH.P.K
NIPT J 66902030 Q

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2012

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 t& Ligjit
Nr.9228 date 29.04.2007 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel
e ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2012 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2012 nuk jane te krahasueshme
me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te ndryshme .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jame individuale .

Subjkti ushtron veprimtarine ne fushen e tregetise me shumice dhe pakice te artikujve
ushgimor

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shogerore , tap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet
e veta tek detyrimet .

Furnitoret ne ¢elje , te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me-kurset e kembimit .

Aktiviteti ekonomik ka ardhur ne rritje krahasuar me periudhen paraardhese.

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimii | Gjendjane Gjendja ne fund
Llogarise fillim te vitit | te vitit 2012
2012
Arka 121" 1708
Banka 6304 7 757%°
Shuma 6 425™ 9 465>
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate Kliente ne fillim | Arketuar gjate | Gjndja ne fund
Llogarise Vitit 2012 te vitit 2012 vitit 2012 Vitit 2012
Kliente 116 897 842 4553347 | (116425 385) 5025 804
Shuma 116 897 842 4553347 | (116425 385) 5025 804
Llogari/Inventari shenim 3
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2012 te shitura gjate Fund te vitit
2012 Vitit 2012 2012
Mallra per shitje 42 118 880 79 686 532 (92 777 152) 29 028 260
Shuma 42 118 880 79 686 532 (92 777 152) 29 028 260




3

Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2012 zhvleresimi Fund te vitit
2012 gjate 2012
Vitit 2012
' Makineri e paisje 148 359 0 (31470) 116 889
| Aktive te tjera 0 0 (0) 0
Ndertesa 972 158 0 (48 608) 923 550
Shuma 1120517 0 (80 078) 1040 439
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 5
g}f Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne
) Llogarise Fillim vitit vitit 2012 Vitit 2012 Fund te vitit
2012 2012
{ Furnitore 2187241 | 95987317% (94 793 001°%) 3381 557
i Te pagueshme ndaj 295110 1392709 (1466 379) 221 440
‘punonjesve
| Detyrime tatimore 7 000 83 150 (83 550) 6 600
{ Hua te tjera 31625 000 0 (23 945 000) 7 680 000
| Shuma 34114351 | 97463176° | (120287 930 11 289 597
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 6
{ Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate | Pakesuar Gjendja ne
! Llogarise Fillim vitit vitit 2012 gjate Fund te vitit
2012 Vitit 2012 2012
- Kapitali aksionar 4 983 003 0 0 4983 003
! Rezerva ligjore 472 371 80 278 0 552 649
! Rezerva Investime 10 709 598°° | 1525 272"° (0)| 12234871%
| Fitim/Humbja vitit 2011 1605 5507 0 (1 605 5507 0
¢ Fitim/Humbja vitit 2012 0] 2329455% 0] 2329455"
{ Shuma 17770 523" | 3935 006> | (1 605550°) | 20 099 978>

ADMINISTRATORI “HALILI”
FEHMI HALILI
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Shogeria "HALIL" SHPK
NIPTI J66902030Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

s : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2012
1 |Toka 0
2 [Ndertime 1,133,878 1,133,878
3 |Makineri paisje 0
4 |Mijete transporti 219,520 219,520
5 |kompjuterike KASE 47,950 47,950
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
. TOTALI 1,401,348 0 0 1,401,348
Amortizimi A.A.Materiale 2012
_ . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/42/22)12
1 |[Toka 0 0 0
2 [Ndertime 161,720 0 48,608 210,328
3 |Makineri,paisje,vegla } 0
4 |Mijete transporti 107,123 0 22,479 129,602
5 |kompjuterike kase 11,988 8,991 20,979
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 280,831 0 80,078 360,909
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
o . Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/23312 Shtesa Pakesime 31/#2/2312
1 |[Toka 0 0 0
2 [Ndertime 972,158 48,608 923,550
3 [Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 112,397 22,479 89,918
5 |kompjuterike KASE 35,962 8,991 26,971
1 [Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 1,120,517 Q 80,078 1,040,439
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SHOQERIA "HALILI" SHPK

NIPT J66902030Q
Pasqyre Nr.1
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L’,‘L"g';’ﬂs’e s,a'g;g,;o, Viti 2012 Viti 2011
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 97,674.00 54,890.00
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c){ _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 97,674.00 54,890.00
2 |T& ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a) |Qeraja 7081 111041
b) {Komisione 7082 111042
¢) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né& inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 97,674.00 54,890.00
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SHOQERIA "HALILI" SHPK

SPRODER AL
.' fv\’

NIPT J66902030Q
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numiri i Kodi
SHPENZIMET Llogerise | Statistikor Viti 2012 YHLR014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 92,777.00 51,516.00
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢) | Mallra t& blera 605/1 12103 79,687.00 68,887.00
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 13,090.00 (17,371.00)
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin [a+b) 64 12200 1,393.00 1,278.00
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,194.00 1,095.00
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 199.00 183.00
3 |Amortizimet dhe zhvler§simet 68 12300 80.00 91.00
4 [Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 788.00 178.00
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢) [Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
¢) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407 123.00
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 180.00 169.00
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) {Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 485.00 9.00
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 48.00 43.00
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 48.00 43.00
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 95,086.00 53,106.00
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 16001
nga te cilat: asele te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 160021
PURMA T LL I SH. P
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SHOQERIA " HALILI " SHPK

NIPTI J66902030Q
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 97,674,032.00
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4[Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 97,674,032.00
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 3
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20(Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti =
24|Sherbimi  |Sherbime financiare 84.80
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27(Sherbimi  [Bar restorante
28[Sherbimi  [Hoteleri
29(Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32(Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
84.80

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+111+1V+V)

97,674,116.80

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3.00
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1.00
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke -
Me page me te larte se 84.100 leke -
4.00

Totali

Administratori
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SH.P.K. HALILI INVENTARI 31 DHJETOR 2012
NIPTI: J 66902030 Q Fagja 1
SASIA |Njesiae Pershkrimi | mallit Cmimi per njesi Totali TVSH joe TOTAL]}
matjes ose sherbimit (pa TVSH) {(pa TVSH) zbritshme

1 2 3=1x2 4 5=3+4
730.00 Pako MIELL ORIZI 250 gr 25.00 18,250 a 18,250
389.00 Kg KRYPE 10.50 4,085 - 4,085
2,821.00| Pako NISESHTE 250 gr 16.50 46,547 - 46,547
26.00 Koli KONSERVA 530.00 13,780 - 13,780
1,740.00 |  Cope LIMON SODA 0.33 L 33.33 57,994 - 57,994
150.00 Pako MINI LIMONTOZ 4.17 626 - 626
410.00 | Pako KREM KARAMEL 16.67 6,835 = 6,835
13,383.00 | Cope SUKO PJESHKE 12.50 167,288 - 167,288
86,176.00 | Cope PERONI SHISHE 33 CL 52.31 4,508,157 - 4,508,157
17,024.00 | Cope S.B.CAJ15 40.00 680,960 - 680,960
8,002.00 | Cope SUKO DARDHE 12.50 100,025 - 100,025
17,313.00 | Cope S.B.BITER 10 CL 13.00 225,069 - 225,069
2,298.00 | Cope KORONA 330 ml 90.00 206,820 - 206,820
30,640.00 | Pako ORIZBLU 1 KG 103.60 3,174,304 - 3,174,304
2,350.00 | Pako SODE BUKE 100 GR 10.00 23,500 - 23,500
302.00 KG KAFE EKSPRESI KUQE 525.00 158,550 - 158,550
50.00 KG KAFE EKSPRESI GOLD 532.00 26,600 = 26,600
1,330.00 | Pako SODE BUKE 20 GR 3.33 4,429 = 4,429
358.00 Cope UJE 1.5 L TREBESHINA 20.83 7,457 - 7,457
546.00 | Pako KRYPE 0.5 KG 7.50 4,095 - 4,095
9,251.00 | Cope S.B. CAJ 0.33 28.33 262,081 - 262,081
591.00 Cope BIRRE KAON KANACE 0.5 L 50.00 29,550 = 29,550
5,430.00 LIT BIRRE KAON NE FUQI 30 L 80.00 434,400 - 434,400
23,265.00 KG " ORIZ LG 96.00 2,233,440 - 2,233,440
718.00 | KUTI SHEQER MINI 458.40 329,131 - 329,131
24.00| Cope S.B. UJE 25 CL NATYRALx24 55.00 1,320 - 1,320
24.00] Cope S.B. UJE 25 CL GAZUARXx24 55.00 1,320 - 1,320
123.00 Cope FERNET BRANKA 0.7 L x6 858.30 105,571 - 105,571
2,896.00 | Cope PERONI KANACE 0.5 L 75.00 217,200 - 217,200
24,450.00 | Pako ORIZ JESHIL 1KG 96.30 2,354,535 - 2,354,535
1,183.00 | Cope ACETTO ROSSO IMPERIAL 1L 70.00 82,810 - 82,810
125.00 KG KAFE TURKE 500.00 62,500 - 62,500
498.00 KG KAFE EXPRESI 520.00 258,960 - 258,960




6,486.00 KG ORIZ 20.00 583,740 583,740
400.00 { Cope BUDING VANILJE 11.67 4,668 4,668
860.00 | Pako PIPER | BLUAR 5.00 4,300 4,300
1.00| Cope EKSPRES KAFE 11,700.00 11,700 11,700
400.00 | Cope AMARO MONTENEGRO 750mIx8 990.00 326,000 396,000
2,884.00 | Cope | SICILSOLE POLPA DI POMODORO 690grx12 47.50 136,990 136,990
1,728.00 | Cope GIOIA PASSATA RUSTICA 680grx12 47.500 82,080 82,080
4,392.00 | Cope PERONI KANACE 33 cl x 24 56.00 245,952 245,952
4,797.00 | Cope SB UJE 2L NATYRAL 47.50 227,858 227,858
504.00 | Cope SB UJE 1.5L NATYRAL 37.50 18,900 18,900
1,479.00 | Cope CASTELLO SHISHE ANALCOLICA 33clx24 59.17 87,512 87,512
18.00 | Cope MOET & CHARDON 2007-75cIx6 3,750.00 67,500 67,500
30.00| Cope CIELO PINOT GRIGIO 75 cix6 366.00 10,980 10,980
21.00| Cope SENSI CHIANTI NE KOSH 0.75c¢Ix6 758.33 15,925 5,925
9,182.00 | Cope SB UJE 50 cl Nx24 15.83 145,351 145,351
38,980.00 KG ORIZ THES 91.33 3,560,043 3,560,043
9.00| Cope QUZO 1Lx12 808.33 7,275 7,275
15.00 | Cope GLEN GRAND 0.7Lx6 1,108.33 16,625 16,625
847.00| Cope KORONA 35.5 cl 114.17 96,702 96,702
2,824.00 | Cope LENG DOMATE 420grx12 50.00 141,200 141,200
255.00 | Cope VECCHIA ROMAGNA NERA 700mix6 833.33 212,499 212,499
6,150.00 | Cope ORANGE SODA 33.33 204,980 204,980
40.00| Cope MOLINARI SANBUCO 700mIx6 916.67 36,667 36,667
17.00 | SHISHE FERNET 236.25 4,016 4,016
4.00 | SHISHE BRANDI 350.00 1,400 1,400
5.00 | SHISHE EL CIKO 435.00 2,175 2,175
5.00 KG MIELL 49.50 248 248
11.00| Cope JW RED LABEL 1,200.00 13,200 13,200
8.00| Cope SMIRNOF 840.00 6,720 6,720
5.00| Cope J&B 12x70cl 728.00 3,640 3,640
7.00] Cope GORDON GIN 1L 1,064.00 7,448 7,448
12.00 | ARKA 7DAYS MAX CACAOQ 588.00 7,056 7,056
78.00 | ARKA B52 | MADH 1,000.00 78,000 78,000
292.00 KG BUONDOQLCE 100Ax3 122.00 35,624 35,624
72.00 KG KEK BIG ROLL 30Ax24 122.00 8,784 8,784
57.00 KG KEK MINI ROLL 50Ax1.5 122.00 6,954 6,954
8,640.00 | Cope CIRIO RUSTICA BASILLICO 680 grx12 77.63 670,710 670,710

3,456.00| Cope RUSSO PASSATA POMODORO 12x700m! 62.50 216,000 216,000




140.00 | Cope CBASTAN CIOCLATA 5 pzx14 97.50 13,650 13,650
900.00 Cope SBENEDETO UJE 2LNx6 47.50 42 750 42,750
36.00{ Cope UZO 0.7L 6x12 625.00 22,500 22,500
180.00 uT BRAVO 0.25 120.00 21,600 21,600
49.00 LIT RED BULL 420.00 20,580 20,580
2.00] Cope VAJ ULLIRI 1L EXTRA 508.33 1,017 1,017
96.00 Cope VAJ ULLIRI 1L VERGINE 475.00 45,600 45,600
330.00| Cope | VECCHIA ROMAGNA NERA TIN BOX 916.67 302,501 302,501
300.00| Cope | VECCHIA ROMAGNA NERA TIN BOX 916.67 275,001 275,001
2,208.00 | Cope PERONI NASTRO AZZURRO 33cix24 89.67 197,991 197,991
14.00 | Cope DISARONO 12x12 1,075.00 15,050 15,050
1,230.00 | Pako PIPER MINI 10gr 12.50 15,375 15,375
1,296.00 | Cope GIOIA SUGO 420gr x12 62.50 81,000 81,000
3,478.00 | Pako FASULE 1 kg 148.40 516,135 516,135
685.00 KG KAFE 700.00 479,500 479,500
1,200.00 | Cope VAFER DOPIO 88.00 105,600 105,600
20.00 | Cope USHQIM QENI 10 KG 845.00 16,900 16,900
RUSSO PASS. RUSTICA CON CIPOLA
1,680.00 | Cope 700 GR 52.50 88,200 88,200
RUSSO POLPA DI POMODORO
648.00 | Cope 0.7Lx12 52.50 34,020 34,020
600.00 | Pako LEV. VERMICELLI 52.50 31,500 31,500
3.00| Pako SCOTTI! QESE RIBE 10KG 1,433.33 4,300 4,300
540.00 | Cope VAJ ULLIRI 1L 333.33 179,998 179,998
3,900.00 KG ORIZ AMERIKAN 103.33 402,987 402,987
2,000.00 LT KAON NE FUQI 50L 73.33 146,660 146,660
120.00 KG KARAMELE 30Ax40 100.00 12,000 12,000
240.00 KG COKOLLATE 20Ax12 120.00 28,800 28,800
216.00 | Cope KEK BIG ROLL 40Ax2.4 120.00 25,920 25,920
1,200.00 | Cope BUONDOLCE 200ax2.4 120.00 144,000 144,000
240.00 | Cope PERONI GRAN RISSERVA 0.33L 100.00 24,000 24,000
240.00| Cope PERONI ROSSO 0.33 35.83 20,599 20,599
720.00 Cope PERONCINO 0.25 36.66 26,395 26,395
1,032.00 | Cope GROLSH KANACE 500 ml 66.67 68,3803 68,803
504.00 | Cope GROLSH SHISHE 300 ml 69.70 35,129 35,129
420.00 Cope GROLSH SHISHE 450 ml 143.94 60,455 60,455
6.00| Cope SENSI RISERVA 0.75c¢Ix6 758.33 4,550 4,550
5,400.00 | Cope |CIRIO SUGO CON BASILLICO 700 85.50 461,700 461,700
360.00 | Cope | GIOIA SUGO ALLA BOLOGNESE 85.50 30,780 30,780




3,024.00 ] Cope UJE NATYRAL 0.5 46.83 141,614 - 141,614
1,200.00 | Cope PASSATA LEVANTE 52.50 63,000 - 63,000
600.00 Cope RUSSO DOPIO KONCENTRATO 32.50 19,500 - 19,500
840.00| Cope CIRIO SUGQO MIX 52.50 44 100 - 44,100
6,765.00 LIT VAJ LULEDIELLI 145.00 980,925 - 980,925
1,536.00 Cope | AR.DOPIO CONCENTRATO 375x6 32.50 49,920 - 49,920
2.00 Cope T.VENTO VINO BIANCO 5 L 808.33 1,617 - 1,617
2.00 Cope T.VENTO VINO ROSSO 5 L 808.33 1,617 - 1,617
120.00 | Cope VAJ ULLIRI SANSA 1L 312.50 37,500 - 37,500
480.00 Cope CUCINA SUGO MIX 420GRx12 62.50 30,000 - 30,000
12.00 Cope SENSI CHIANTI 2007 0.75x6 500.00 6,000 - 6,000
1,920.00 Pako LEV. SPAGHETI 51.67 99,206 - 99,206
CLOUDY BAY SAUVIGNON
30.00 | Cope BLANC 2011 1,016.67 30,500 - 30,500
2,000.00 KG FASULE THES 153.33 306,660 - 306,660
25.00 KG KAFE GOLD 833.00 20,825 - 20,825
VECCHIA ROMAGNA CLASSIKE
6.00 | COPE N 0.7x6 1,020.08 6,120 - 6,120
L TOTALI 29,028,260 - 29,028,260

a. Shenoni TVSH-ne e faturuar nga furnizuesi juaj kur kjo TVSH nuk eshte e zbritshme
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NIPTI :
SHKODER

SH.P.K. HALILI
J 66902030 Q

FATURA TE PA LIKUIDUARA NGA KLIENTET PER VITEN 2012

FATURA DATA FIRMA VLERA
13 20/04/2011 MYFAT ISHMAKU 314,500
14 12/05/2011 MYFIT ISHMAKU 493,240
18 25/06/2011 MYFAT ISHMAKU 321,530
19 17/07/2011 MYHIT ISHMAKU 403,800
20 23/07/2011 MYHIT ISHMAKU 500,370
25 14/08/2011 MYFIT ISHMAKU 435,200
27 09/10/2011 MYHIT ISHMAKU 410,880
28 05/11/2011 MYFIT ISHMAKU 524,580
31 15/12/2011 MYFiT ISHMAKU 559,260
2 15/03/2012 MYFET ISHMAKU 399,180
& ani12801e SH END%E%%F(;%E NR1 98,820
DR.RAJONALE E
15 29/12/2012 SHERBIMIT 73,980
TRANSPORTIT RRUGOR

TOTALI 5,025,804

SH.P.K. HALILI

FEHMI HALILI
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SH.P.K. HALILI

NIPTI : J 66902030 Q

SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA FURNITOREVE PER VITIN 2012

FATURA DATA. FIRMA VLERA
19/09/2612 EURONUOVA SHPK 171,360
1786 21/12/2012 TEUTA SHPK 1,123,288
30/12/2012 EURONUOVO SHPK 2,086,909
TOTALI 3,381,557
SH.P.K. HALILI
FEHMI HALILI

FIRMA F LAY
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